terra, non propterea dominium Ecclesia amisisset ; et quia de ven- 

dictione constat per instrumentum quod producit Johannes, et sic 

non est necesse super eo sacramentum dare. Quare consules, visis 

rationibus utriusque partis et libello scripto in registro curie, et 

secuti prefatum conscilium, absolverunt prenominatum sindicum seu 

ipsam curiam ut supra. Millesimo ducentesimo undecimo. In

dictione xm. Vigesimo oct'avo die augusti.

Ego Oliverius notarius iussu supradictorum consulum scripsi.

f  Ego Rollandus Belmosto me subscripsi.

-J- Ego Nicola Barbavaira subscripsi ( i) .

—  357 —

Num. 32J. Ego Zenoardus Danisius, consistens in bona memoria, constitutus 

distributor seu ordinator ab uxore mea quondam Agnete de libris

1212, 23 iulii 
fol. 163 verso.

( 1 )  S o sc riz io n i au to g ra fe ,
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quadraginta per animam suam, prout in eius testamento continetur, 

distribuo et ordino eas libras quadraginta per animam suam et 

suorum parentum palacio ianuensis Archiepiscopi , et tib: domino 

Ottoni ianuensi archiepiscopo, nomine palacii, per animam suam et 

suorum parentum do cedo et trado, et eas tibi nomine palacii ha

bere volo. Actum Janue, in palacio ianuensis Archiepiscopi, in castro. 

Testes: Ubertus Novariensis iudex. Jacob iudex. Magister Raimundus 

de Vineis. Presbiter Johannes, Johannes Barrillarius ministri curie. 

Presbiter Ogerius archipresbiter de Bavali. Presbiter Rolandus de 

sancta Margarita de Marassio. Presbiter Michael de Fontanigio. 
Millesimo ducentesimo duodecimo. Indictione xim. Vigesim a tertia 

die iulii, inter nonam et vesperas.

Ego Oliverius notarius rogatus scripsi.

-  358 -

Kum. 355. Ego Zenoardus Danisius, consistens in bona memoria et bona 

voluntate, ad honorem Dei omnipotentis et palatii ianuensis Archie

piscopi, offero dedico reddo me et mea Deo et tibi domino Ottoni 

ianuensi archiepiscopo, nomine palatii, et manus meas in manibus 

tuis nomine offercionis et dicationis conversionis et redditionis pono, 

et obsculum pacis mee do tibi; et proinde possessionem omnium 

bonorum meorum mobilium et immobilium, et specialiter loci et 

terre quam habeo in Bavali et in introitu mercati g r a n i , t ib i , 

nomine palatii, do cedo et trado. Quam donationem et offer- 

sionem et redditionem promitto tibi firmam et ratam habere et 

tenere, et non contravenire. Actum Janue, in palatio ianuensis ar

chiepiscopi, in castro. Testes: Ubertus Novariensis iudex. Jacob 

iudex. Magister Raimundus de Vineis. Presbiter Johannes, Johannes 

Barrillarius ministri curie. Presbiter Ogerius archipresbiter de Be

vali. Presbiter Rolandus de sancta Margarita de Marassio. Pres

biter Michael de Fontanigio. Millesimo ducentesimo duodecimo. In

dictione xim. Vigesima tertia die iulii, inter nonam et vesperas.

Ego Oliverius notarius rogatus scripsi.
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-  359 —

In Christi nomine. Ego Johannes, filius quondam Guidonis Porci, foi.’ 

confiteor me accepisse a te domino Ottone ianuensi archiepi
scopo libras triginta septem ianuensis monete, de quibus me bene 

quietum et solutum voco, renuntians exceptioni non solute et non 

numerate pecunie, precio cuiusdam terre que est in ora Sancti 

Vincendi, quam pater meus tenuit pro curia Archiepiscopi et 
egomet. Cui coheret: ab uno latere terra Sancti Vincentii; a se

cundo terra curie; a duabus partibus via publica. Pro supradicto 

itaque precio tibi domino Archiepiscopo prefato vendo cedo et 

trado dictam terram cum pleno et vacuo, et omni iure suo (et) co

modo, et omni ingressu suo et exitu, nichilo mihi retento; renun

tians exceptioni deceptionis dupli, ita ut quantuncumque plus va

leat, id pure tibi dono; promittens tibi legitime defendere, tuisque 

successoribus omnibus, dictam terram meis expensis, per me meosque 

heredes, contra omnes personas, et nullatenus impedire. Alioquin 

penam dupli de quanto valet dicta terra et de cetero meliorata 

fuerit tibi stipulanti promitto ; universa bona mea habita et ha

benda, pro pena et sorte, tibi pignori obligans. Possessionem et 

dominium tibi corporaliter tradidisse confiteor. Juro insuper, tactis 

evangeliis, predicta omnia perpetuo rata habere et tenere, et totum 

ut supra observare, et contra non venire aliquo modo; me confi

tente maiorem esse annis viginti, et hec omnia me faciente con

silio Jacobi de Cafara et Wilielmi de Quarto, quos meos propin

quos esse confiteor. Ad hec nos Henricus Guercius et Jacobus de 

Caphara predicte vendictioni et alienationi consentimus, et omnes 

rationes et actiones et ius quas et quod habemus vel habuimus in 

predicta terra, vel pro ipsa terra, damus cedimus et remittimus ac 

refutamus vobis dicto domino Ottoni ianuensi archpiepiscopo ; 

videlicet ego Henricus occasione vendictionis quam dictus Jo

hannes michi fecerat de predicta terra, cuius precum instantia hoc 

facio , et ego Jacobus occasione rationum quas habebam in ipsa 

terra, ut continetur in laude inde facta per manum Wilielmi Cas